iam pridem precibus fidelium noslrorum praelatorum, baronum et nol)ilium

regni nostri in congregatione generali in oppidoTholnawar existente, consi-

deratis incommoditatibus et dampnis earundem ac lotius reipublicae, quae

hactenus propter mulliplicem variationem ac crebram vilificationcm mo-
nelarum perluleiunt, unam novam monetam bonam et durabilem cuius cen-

tum denarii, oboli vero tricenli unum florenum auri valeanl, cudere fecimus.

Volumusqiie ut ipsa nova monela abiecla omni alia moneta antiqua renovata

ct c.xtranea per totum regnum nostrum et partes sibi subiectas cursum habeat

et quod pro\entus lucri camerae nostrae ac decimae et omnes proventus quo-

rumciinque subditorum nostrorum extradari debeanl et persolvi. Ideo fide-

litati vestrae harum serie sub perpetuae infidelitatis ac aniissione capitum

omniumque rerum et bonorum vestrorum firmilerpraecipiendo mandamus, qua-

tenus a modo deinceps abiecta omni alia moneta in omnibus emptionibus,

vcnditionibus et negociationibus vestris iuxta limitationem et dispositio-

nem, quas fidelis noster nobilis Christoforus de Florencia, comes camerae
nostrae Rivolidominarum, de valore rerum venalium vobiscum fecerit, prae-

dicta nova moneta nostra uti omnemque antiquam et revocatam monetam
sub forma concambii et per modum probae ad ipsam cameram nostram Ry-
wolidominarum pracfato Chrisloforo comile camerae nostrae praedictae vel

hominibus suis importare et praesenlare debeatis et teneamini. Et nullus om-
nino hominum ullra praediclam limitationem florenos cambire aut alia qua-

cumque' antiqua monela extranea el revocala uti, vel pro rebus venalibus

sive sinl panni scricei sive lanei aut res alterius uniuscumque ex conlraclu-

maneriei venditionis florenorum petere vel anticpias monetas revocatas con-
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flare aut eas cambire sive argenlum emere vel huiusmodi argentum aul mo-
netas antiquas et revocatas extra hoc regnum nostrum portare et cum eis ne-
gotiationem suam facere vel falsas monetas cudere aut cudi facere aut eis-
dem uti praesumal, alioquin facuUatem dedimus et firmiler commisimus
committimusque praefato Christoforo comiti dictae camerae nostrae, ut ip-
se contra facientes per detentiones personarum et ablaciones rerum et bono-
rum ac alia opportuna gravamina ad observationes praemissorum arcius com-
pellat et astringat, auctoritate nostra praesentibus sibi in hac parte attributa
mediante. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti^ restituitis. Da-
tum Budae in feslo beati Georgii"» martiris, anno domini millesimo quadrin-
gentesimo tertio.